[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» сентября 2017 г.
	№ 344-п

	гп Северо-Енисейский

О начале отопительного периода 2017-2018 годов на территории Северо-Енисейского района
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в Северо-Енисейском районе ниже +8оС в течение 5 суток подряд, согласно правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06 мая 2011 года, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать начатым отопительный период 2017-2018 годов на территории Северо-Енисейского района с 00 часов 00 минут 00 секунд 09 сентября 2017 года для теплоснабжающей организации муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Рябцева А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                         А. Н. Рябцев